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WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2021
First Race Cup Navarra
Course 1
Historique de la course vitesse
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu T Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 3 SERENO Damien No 20 MARAIS Alexy
Pass 28 2:11.130 1 2:11.130(* Pass 21 2:03.194 1 2:03.194 (*
Pass 45 4:09.308] 2 1:58.178* Pass 38 4:00235] 2 1:57.041
Pass 61 6:08.526 3 1:59.218 Pass 55 5:57.706 3 1:57.471
Pass 78 8:07.599 4 1:59.073 Pass 72 7:55.795 4 1:58.089
Pass 96 10:07.572 5 1:59.973 Pass 89 9:53.268 5 1:57.473
Pass 113 12:05.849 6 1:58.277 Pass 106 11:50.453 6 1:57.185
Pass 130 14:04.772 7 1:58.923 Pass 123 13:47.032 7 1:56.579(*
Pass 147 16:03.944 8 1:59.172 Pass 141 15:43.919 8 1:56.887
Pass 164 18:04.481 9 2:00.537 Pass 157 17:40.258 9 1:56.339(*
Pass 179 20:08.084 10 2:03.603 Pass 174 19:36.722 10 1:56.464
Pass 195 22:08.072 11 1:59.988 Pass 190 21:33.483 11 1:56.761
No 5 MANCEAU Ludovic No 22 HAMON Lenaic
Pass 29 2:11.264 1 2:11.264 | Pass 33 2:13.342 1 2:13.342|*
Pass 46 4:14.266 2 2:03.002(* Pass 50 4:17.851 2 2:04.509*
Pass 63 6:16.805 3 2:02.539(* Pass 67 6:22.325 3 2:04.474|*
Pass 80 8:19.391 4 2:02.586 Pass 84 8:24.866 4 2:02.541|*
Pass 97 10:21.706 5 2:02.315(* Pass 101 10:29.511 5 2:04.645
Pass 114 12:23.806 6 2:02.100|* Pass 118 12:33.748 6 2:04.237
Pass 131 14:26.018 7 2:02.212 Pass 135 14:41.114 7 2:07.366
Pass 148 16:28.228 8 2:02.210 Pass 152 16:44.292 8 2:03.178
Pass 165 18:31.689 9 2:03.461 Pass 169 18:48.167 9 2:03.875
Pass 181 20:34.388 10 2:02.699 Pass 184 20:52.170 10 2:04.003
Pass 197 22:37.020 11 2:02.632 Pass 200 22:56.188 11 2:04.018
No 6 PAILLARD Romain No 33 VACHERON Nicolas
Pass 27 2:08.703] 1 2:08.703[* Pass 23 2:05.346] 1 2:05.346[*
Pass 42 4:06.462] 2 1:57.759[* Pass 39 4:03402] 2 1:58.056*
Pass 58 6:04.657| 3 1:58.195 Pass 56 6:01.697| 3 1:58.295
Pass 74 8:01.283] 4 1:56.626|* Pass 73 7:50.486] 4 1:57.789[*
Pass 90 9:56.723| 5 1:55.440 Pass 91 9:57.532| 5 1:58.046
Pass 107 11:52.588 6 1:55.865 Pass 108 11:54.899 6 1:57.367(*
Pass 124 13:47.322 7 1:54.734 | Pass 125 13:52.765 7 1:57.866
Pass 139 15:42.945 8 1:55.623 Pass 142 15:50.201 8 1:57.436
Pass 156 17:39.578 9 1:56.633 Pass 158 17:48.444 9 1:58.243
Pass 173 19:35.899 10 1:56.321 Pass 175 19:45.055 10 1:56.611(*
Pass 189 21:32.129 11 1:56.230 Pass 191 21:42.581 11 1:57.526
No 11 AUVINET Mathis No 43 BIDAULT Isabelle
Pass 24 2:05.947 1 2:05.947 |* Pass 34 2:19.627 1 2:19.627 |*
Pass 40 4:04.677 2 1:58.730(* Pass 51 4:34.205 2 2:14.578(*
Pass 57 6:03.886 3 1:59.209 Pass 68 6:47.732 3 2:13.527|*
Pass 75 8:02.797 4 1:58.911 Pass 85 9:01.423 4 2:13.691
Pass 92 10:01.405 5 1:58.608 | * Pass 102 11:15.767 5 2:14.344
Pass 109 11:59.884 6 1:58.479(* Pass 121 13:29.678 6 2:13.911
Pass 126 13:58.164 7 1:58.280(* Pass 140 15:43.311 7 2:13.633
Pass 143 15:55.872 8 1:57.708 |* Pass 161 17:56.286 8 2:12.975|*
Pass 159 17:53.739 9 1:57.867 Pass 180 20:10.716 9 2:14.430
Pass 196 22:24.032 10 2:13.316
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First Race Cup Navarra
Course 1
Historique de la course vitesse
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 44 HUSSON Theo* No 77 MERCIER Mickael
Pass 19 2:00.151 1 2:00.151|* Pass 22 2:04.960| 1 2:04.960|*
Pass 36 3:53.520| 2 1:53.369* Pass 41 4:05.552| 2 2:00.592|*
Pass 53 5:47.482| 3 1:53.962 Pass 59 6:05.336| 3 1:59.784 |*
Pass 70 7:42256| 4 1:54.774 Pass 76 8.03.666| 4 1:58.330 |*
Pass 86 9:35.899| 5 1:53.643 Pass 93 10:02.873| 5 1:59.207
Pass 103 11:28.458| 6 1:52.559 [ ** Pass 110 12:00.875| 6 1:58.002 [*
Pass 119 13:21.173| 7 1:52.715 Pass 127 13:58.745| 7 1:57.870|*
Pass 136 15:13.475| 8 1:52.302(** Pass 144 15:56.886| 8 1:58.141
Pass 153 17:06.288| 9 1:52.813 Pass 160 17:55.602| 9 1:58.716
Pass 170 18:59.505| 10 1:53.217 Pass 176 19:53.594| 10 1:57.992
Pass 185 20:52.731 11 1:53.226 Pass 192 21:51.542 11 1:57.948
No 45 JOUVE Guillaume No 87 RONTET Nicolas
Pass 18 1:59.844| 1 1:59.844 | ** Pass 25 2:08.053| 1 2:08.053|*
Pass 35 3:53.190| 2 1:53.346 | ** Pass 44 4:09.074| 2 2:01.021*
Pass 52 5:47.348| 3 1:54.158 Pass 62 6:08.772| 3 1:59.698 |*
Pass 69 7:42.144| 4 1:54.796 Pass 79 8:07.900| 4 1:59.128 |*
Pass 87 9:37.133| 5 1:54.989 Pass 95 10:06.872| 5 1:58.972*
Pass 104 11:29.924| 6 1:52.791* Pass 112 12:04.253| 6 1:57.381|*
Pass 120 13:22.723| 7 1:52.799 Pass 129 14:01.838| 7 1:57.585
Pass 137 15:15.757| 8 1:53.034 Pass 146 15:50.714| 8 1:57.876
Pass 154 17:08.975| 9 1:53.218 Pass 163 17:57.594| 9 1:57.880
Pass 171 19:01.742| 10 1:52.767|* Pass 178 19:55.883| 10 1:58.289
Pass 186 20:54.611 11 1:52.869 Pass 193 21:52.563 11 1:56.680 |*
No 54 GUERLOT Cédric No 91 RITAINE Julie
Pass 20 2:01.666| 1 2:01.666|* Pass 30 2:12.218| 1 2:12.218]*
Pass 37 3:56.790| 2 1:55.124|* Pass 47 4:14914| 2 2:02.696|*
Pass 54 5:52.387| 3 1:55.597 Pass 64 6:17.846| 3 2:02.932
Pass 71 7:48.878| 4 1:56.491 Pass 81 8:19.780| 4 2:01.934|*
Pass 88 9:44.838| 5 1:55.960 Pass 98 10:21.867| 5 2:02.087
Pass 105 11:40.105| 6 1:55.267 Pass 115 12:23.947| 6 2:02.080
Pass 122 13:35.399| 7 1:55.294 Pass 132 14:26.644| 7 2:02.697
Pass 138 15:30.795| 8 1:55.396 Pass 149 16:28.690| 8 2:02.046
Pass 155 17:27.292| 9 1:56.497 Pass 166 18:32.033| 9 2:03.343
Pass 172 19:23.419| 10 1:56.127 Pass 182 20:35.142( 10 2:03.109
Pass 188 21:20.435( 11 1:57.016 Pass 198 22:38.064( 11 2:02.922
No 55 BOUGES Lola No 120 MUSSET Charles
Pass 32 2:12.599| 1 2:12.599 | * Pass 31 2:12.207| 1 2:12.207|*
Pass 48 4:16.419| 2 2:03.820|* Pass 49 4:16.820| 2 2:04.613|*
Pass 65 6:18.784| 3 2:02.365|* Pass 66 6:20.728| 3 2:03.908|*
Pass 82 8:20.955| 4 2:02.171|* Pass 83 8:23.630| 4 2:02.902|*
Pass 99 10:23.616| 5 2:02.661 Pass 100 10:25.841 5 2:02.211|*
Pass 116 12:25.659| 6 2:02.043|* Pass 117 12:28.004| 6 2:02.163|*
Pass 133 14:27513| 7 2:01.854* Pass 134 14:290.958| 7 2:01.954|*
Pass 150 16:29.967| 8 2:02.454 Pass 151 16:33.161 8 2:03.203
Pass 167 18:34.182| 9 2:04.215 Pass 168 18:37.574| 9 2:04.413
Pass 187 21:12.029| 10 2:37.847 Pass 183 20:42.371( 10 2:04.797
Pass 199 22:47.388 11 2:05.017
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First Race Cup Navarra
Course 1
Historique de la course vitesse
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 247 GIRARDIN Jonathan

Pass 26 2:08.378 1 2:08.378|*
Pass 43 4:07.969 2 1:59.591 (*
Pass 60 6:07.155 3 1:59.186(*
Pass 77 8:06.001 4 1:58.846(*
Pass 94 10:03.796 5 1:57.795(*
Pass 111 12:01.533 6 1:57.737|*
Pass 128 13:59.416 7 1:57.883
Pass 145 15:58.402 8 1:58.986
Pass 162 17:56.672 9 1:568.270
Pass 177 19:55.570 10 1:58.898
Pass 194 21:54.019 11 1:58.449
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